СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	16
	»
	марта
	2017 г.

	№
	6

	Об утверждении реестров должностей муниципальной службы администрации  муниципального образования  Рождественского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области, должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы и должностей военно-учетного стола.

            В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 02.03.2007 № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным  законом  от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Рождественского сельского поселения,
Совет депутатов Рождественского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Рождественского сельского  поселения (Приложение 1).
2. Утвердить реестр должностей администрации, не  отнесенных к должностям муниципальной службы муниципального образования Рождественского сельского  поселения (Приложение 2).
3. Утвердить реестр должностей военно-учетного стола муниципального образования Рождественского сельского  поселения (Приложение 3).

4. Решение от 19.01.2006  года № 35 «Об  установлении перечня должностей муниципальной службы Рождественского сельского  поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области» считать утратившими силу.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, бюджетной и экономической политике.
6. Решение вступает в силу с момента опубликования, подлежит размещению на официальном  сайте муниципального образования Рождественского сельского  поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
Глава Рождественского
сельского поселения                                                                   М.Е.Заславский

 Приложение 1

                                                          к   Решению Совета депутатов
Рождественского сельского поселения

                                           от  16 марта 2017 г.  № 6
РЕЕСТР
Должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Категория "Руководители"

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации сельского поселения (лицо, назначаемое на
должность по контракту)

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации сельского поселения

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела - главный бухгалтер

	Категория «Специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист первой категории

Приложение 2

                                                    к  Решению Совета депутатов
Рождественского сельского поселения

                                                                      от 16 марта 2017 г.  № 6
РЕЕСТР

должностей,  не  отнесенных к должностям

муниципальной службы муниципального образования

Рождественского сельского  поселения
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

	Наименование должностей  работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы

	Водитель

	Уборщица

Приложение 3

                                                    к  Решению Совета депутатов
Рождественского сельского поселения

                                                                      от 16 марта 2017 г.  № 6
РЕЕСТР

Должностей военно-учетного стола

муниципального образования

Рождественского сельского поселения
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

	Наименование должностей  работников военно-учетного стола

	Специалист ВУС